



中国认可
国际互认
检测
TESTING
CNASL0354

检测报告 TEST REPORT



报告编号: TBA18001132

报检编号: 232018008530

委托单位: 安徽宇航派蒙防辐射科技股份有限公司

浙江省检验检疫科学技术研究院

Zhejiang Academy of Science and Technology for Inspection and Quarantine





浙江省检验检疫科学技术研究院
Zhejiang Academy of Science and Technology for Inspection and Quarantine
杭州市萧山区建设三路 398 号
实验室电话: 0571-83527187
业务咨询电话: 0571-83527042

检测报告

报检编号: 232018008530
日期: 2018-03-16

下列信息由客户提供:

样品信息	样品名称	PMA 石墨烯发热多功能毯 (面料)	
	样品材质 描述	商务灰色 1*1m 面料	
	样品 ID	/	
	产品款号	/	
	品牌名称	/	
	规格型号	/	
客户信息	委托单位	安徽宇航派蒙防辐射科技股份有限公司	
	店铺名称	/	
	委托单位地址	安徽省合肥市蜀山区湖光东路 1201 号国家电子商务产业园 16 栋	

实验室的说明如下:

检验信息	样品送达日期	2018-03-13	检验周期	2018-03-13 至 2018-03-16
	样品数量	1 块	样品类属	其他
	实验室对样品的描述	深灰色面料		

检测结果:

检测项目		检测方法	要求值及允差 (合格品)	检测结果	判定依据	检验结论
水洗尺寸变化率 (%)	经向	GB/T 8628-2013	±5.0	+0.2	GB/T 22843-2009	符合
		GB/T 8629-2017				
	纬向	GB/T 8630-2013	±5.0	-0.5		

授权签字人:

AUTHORIZED SIGNATURE:

谢维斌

本页结束

报告结束

声明: 本报告仅对上述样品负责, 供送样人了解及说明该样品的品质情况。未经本实验室书面同意, 不得部分引用本报告。

Note: The test report is only responsible for the sample mentioned above. And the report shall not be reproduced except in full, without written approval of the laboratory.

第 2 页共 2 页